МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

                                                              П Р И К А З
     От   12 ноября 2008  года.                                                                                №  43-02
     Об утверждении  состава общественного

     Совета школы.

          Для обеспечения  усиления  общественного участия  в управлении образованием, повышения эффективности деятельности сферы образования и его

    доступности
    ПРИКАЗЫВАЮ:

                       Утвердить  общественный Совет школы в следующем составе:

    Председатель:    Осиюк  Александр Викторович
    Секретарь:          Волкова Наталья Христофоровна
    Члены Совета:   1. Чудина Любовь Яковлевна

                                2. Одинокова Любовь Николаевна
                                3. Толмачева Ольга Викторовна
                                4. Антохина Юлия Николаевна
                                5. Веркина Татьяна Вячеславовна
       Директор школы:                                                                          Осиюк А.В.